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Quality Attributes Sheet For Award Cuisine Salisbury Steak with Gravy UPC 94643 48506

Ingredient Statement: SALISBURY STEAK (BEEF, WATER, BREAD CRUMBS [BLEACHED WHEAT FLOUR, YEAST, SALT,
SUGAR], CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, BEEF FLAVOR [{YEAST EXTRACT, LEEK JUICE CONCENTRATE, CARROT JUICE
CONCENTRATE, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE}, SALT, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, BEEF FAT, SUGAR,
MALTODEXTRIN, CARAMEL COLOR, FLAVOR, MODIFIED CORN STARCH, DEHYDRATED ONION, SPICES, GARLIC], ISOLATED
SOY PROTEIN), GRAVY (WATER, BEEF TALLOW [BHT AND CITRIC ACID ADDED TO HELP PROTECT FLAVOR], MODIFIED
CORN STARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF: ONION, BEEF FLAVOR [BEEF EXTRACT, YEAST EXTRACT, FLAVOR, SALT,
MALTODEXTRIN, LACTIC ACID, CITRIC ACID], WHEAT FLOUR, SUGAR, FLAVORS, CARAMEL COLOR, VEGETABLE BASE
[SAUTEED VEGETABLE {CARROTS, CELERY, ONION}, SUGAR, SOYBEAN OIL, SALT, MALTODEXTRIN, MODIFIED CORN
STARCH, FLAVORING], FLAVORING, SALT, MONO- AND DIGLYCERIDES, BLACK PEPPER EXTRACTIVES, LACTIC ACID, SPICE
EXTRACTIVE, BEET JUICE CONCENTRATE).

CONTAINS: SOY,WHEAT

Nutritional Information:

Date: 1/2018
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Shawn Fear
Customer Facing Quality Manager, Food Service
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Per serving 1 Steak ALLERGENS SOY,WHEAT
w/Gravy
(163g) Product Eacts
Calories 210 Gross Welght (Ibs) 19.668
Calories From Fat 110 Net Weight (Ibs) 17.250
% Daily Case CL_Jbe (ft_3) 0.838
Case Dimensions 021.938 x 013.375 X
Value (LXWxH)
Total Fat, 129 18 - - 004.938
Pattern Tie x High = 5x6=30
Saturated Fat, 59 | 25 Total cases
Trans Fat, 0.59 Shelf Life 540 days
Cholesterol, 50mg 17 Storage Frozen
Sodium, 770mg 32 Kosher No
Carbohydrate, 99 3 Statement of Product | USA
Dietary Fiber, <1g | 3 Origin
Sugars, <1g
Protein, 159
Vitamin A 0
Vitamin C 0
Calcium 0
Iron 10
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